

**Havrebjerg Mølle ApS**  
**Kalundborgvej 106, Havrebjerg**  
**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 67016513**

**Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 11. juni 2020



Børge Gram

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Havrebjerg Mølle ApS  
Kalundborgvej 106, Havrebjerg  
4200 Slagelse

Telefon:	58869101
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	67016513
Regnskabsperiode:	1. januar 2019 - 31. december 2019
Kundenummer:	55100

### Direktion

Børge Gram

### Pengeinstitut

Jyske Bank

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i drift af fasanrugerier og hermed beslægtede produkter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er et overskud på 219 TDKK mod et overskud på 32 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 494 TDK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.069.211</b>	<b>842</b>
1	Personaleomkostninger	-780.703	-795
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>288.508</b>	<b>47</b>
	Finansielle omkostninger	-6.064	-4
	<b>Resultat før skat</b>	<b>282.444</b>	<b>43</b>
2	Skat af årets resultat	-63.233	-11
	<b>Årets resultat</b>	<b>219.211</b>	<b>32</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	90.000	90
	Overført resultat	129.211	-58
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>219.211</b>	<b>32</b>

Note	<b>Balance</b>	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	10
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>10.000</b>	<b>10</b>
	Deposita	19.500	20
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>19.500</b>	<b>20</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>29.500</b>	<b>30</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	34.040	28
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>34.040</b>	<b>28</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15
	Udskudte skatteaktiver	12.847	15
	Andre tilgodehavender	61.923	52
	Periodeafgrænsningsposter	15.470	15
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>90.241</b>	<b>97</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>469.590</b>	<b>317</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>593.871</b>	<b>442</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>623.371</b>	<b>471</b>



Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	203.948	75
	Foreslået udbytte	90.000	90
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>493.948</b>	<b>365</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.305	58
	Selskabsskat	61.248	6
	Anden gæld	42.869	42
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>129.422</b>	<b>106</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>129.422</b>	<b>106</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>623.371</b>	<b>471</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK

**1 Personalemkostninger**

Løn og gager	677.176	700
Pensioner	49.896	50
Andre omkostninger til social sikring	23.908	18
Øvrige personaleomkostninger	29.723	28

<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>780.703</b>	<b>795</b>
------------------------------------	----------------	------------

Gennemsnitlig antal beskæftigede	2	2
----------------------------------	---	---

**2 Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	61.248	6
Regulering af udskudt skat	1.985	5

<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>63.233</b>	<b>11</b>
-------------------------------------	---------------	-----------

**3 Egenkapital**

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	75	90	365
Udbetalt udbytte	0	0	-90	-90
Årets resultat	0	129	90	219
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>204</b>	<b>90</b>	<b>494</b>

**4 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**5 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb:

Selskabet har en husleje-forpligtelse med en gennemsnitlig månedlig husleje på TDKK 10 i alt TDKK 60.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
